
 

 

 

strana 1 z 3  

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Podpora provozu bezpečnostní infrastruktury MZe 2025+  

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Petrem Kutálkem 

ředitelem Odboru bezpečnostní politiky a krizového řízení 

IČO: 00020478 

 

 

Zadavatel v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) a c) ZZVZ rozhoduje o vyloučení účastníka  

Seyfor, a. s. (sídlem Drobného 555/49, 602 00 Brno – Ponava, IČO: 01572377)  

ze zadávacího řízení. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel v čl. 5.9 zadávací dokumentace stanovil jako zadávací podmínku požadavek na prokázání 

nezávislosti na dodavatelích nebo poddodavatelích, kteří jsou přímo či nepřímo dodavateli nebo 

poddodavateli rozvoje nebo provozu infrastruktury, systémů nebo aplikací na Ministerstvu 

zemědělství v tomto znění: „Sám účastník, jeho poddodavatel(é) a osoby, které budou vykonávat 

předmět plnění smlouvy, nesmí být zároveň dodavatelem nebo poddodavatelem rozvoje nebo 

provozu infrastruktury, systémů nebo aplikací na Ministerstvu zemědělství nebo osobou ovládající či 



 

 

 

strana 2 z 3  

 

ovládanou takovým dodavatelem nebo poddodavatelem nebo účastníkem v takových probíhajících 

zadávacích řízeních.“ 

Účastník ve své nabídce předložil čestné prohlášení k prokázání splnění podmínky nezávislosti. Obsah 

tohoto čestného prohlášení neodpovídá skutečnosti a účastník neprokázal splnění podmínky 

nezávislosti, neboť společnost Seyfor, a. s.: 

1. Jako dodavatel má aktuálně s Ministerstvem zemědělství uzavřeny tyto smluvní vztahy: 

• S2023-0070 Smlouva na poskytnutí ICT odborné role_DNS - 4. kolo – Tým specialistů pro 

podporu platformy Microsoft MZe (uveřejněno v registru smluv zde: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27373147),   

• O2025-0032 Objednávka na optimalizaci SharePointu (uveřejněno v registru smluv zde: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/33011320). 

2. Jako poddodavatel realizuje plnění v tomto smluvním vztahu: 

• S2023-0014 Smlouva na zajištění provozu a rozvoje aplikační infrastruktury a služeb na 

MZe 2023+, v rámci které poskytuje provoz a rozvoj meziskladu zpráv o kontrole a data 

ke stažení (CC-001) a IZR (uveřejněno v registru smluv zde: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24981191). 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení může účastník podat námitky, a to v souladu 

s §§ 241–244 ZZVZ.  Námitky v takovém případě musí být v souladu s § 242 odst. 2 ZZVZ doručeny 

zadavateli do 15 dnů od uveřejnění tohoto rozhodnutí o vyloučení. Účastník zadávacího řízení se 

může práva na podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení písemně 

vzdát, a to v souladu s § 243 ZZVZ. 

V Praze dne: shodné s datem a časem el. podpisu   

 

       

  

 ____________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 Ing. Petr Kutálek 

 ředitel Odboru bezpečnostní politiky a krizového řízení 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27373147
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/33011320
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24981191


 

 

 

strana 3 z 3  

 

 


		2025-06-03T12:55:15+0200
	Petr Kutálek




